
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYE9FTWCH3VYMXVWXBXRMA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 22 de Janeiro de 2014 • Ano VI • Nº 1668

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
• Aviso De Licitação Pregão Presencial Nº 007/2014 - Objeto: Aquisição 

de Refeições Prontas - Tipo Quentinha, para atender à SEAD e SESP.  
• Extrato De Aditamento Contratual Nº. 146/2012 PMSF Concorrência 

Pública: 005/2012 - Objeto: Prorrogação de prazo em mais 06 (seis) 
meses e Alteração de Metafísica. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PYE9FTWCH3VYMXVWXBXRMA

Quarta-feira
22 de Janeiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1668

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho-BA, através da Pregoeira, torna público para 
conhecimento das empresas interessadas, que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 007/2014, cujo objeto é a Aquisição de Refeições Prontas - Tipo 
Quentinha, para atender à SEAD e SESP. Abertura: 04/02/2014, às 09:00h na Sala de 
Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 
de Novembro, s/nº, Centro. Os interessados poderão obter o edital no endereço 
eletrônico: http://www.simoesfilho.ba.io.org.br, através do link portal da Transparência 
Pública (Despesas/Licitações). Tel: (71) 3296-8300-ramal 300. Em 21/01/2014. Desirée 
Atta - Pregoeira  
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL  

TERCEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 146/2012 PMSF Concorrência Pública: 
005/2012 Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ: 
07.546.061/0001-06 Objeto: Prorrogação de prazo em mais 06 (seis) meses e Alteração 
de Metafísica Período 21.12.2013 a 20.06.2014 Dotação Orçamentária: Unidade 
03.13.000 Atividade 15.451.009.1.054 e 15.451.011.2.044 Elemento 33.90.39 e 
44.90.51 Fonte 00-42 Simões Filho - BA  
 

Licitações




